
GELİR VERGİSİ, MTV VE 7440 SAYILI KANUNUN ÖDEME SÜRELERİ
İLE BAZI BİLDİRİM, OLUŞTURMA VE YÜKLEME SÜRELERİNİN

UZATIMINA İLİŞKİN BASIN AÇIKLAMASI 

31 Temmuz 2023 tarihinin gerek gelir vergisi ve motorlu taşıtlar vergisinin 2.
taksitinin ve gerekse 7440 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun peşin ve ilk 2 taksit ödemesinin
son günü olması ve mükelleflerin büyük çoğunluğunun son günde ödeme yapmak
istemelerine  bağlı  olarak  Başkanlığımız  sistemlerinde  meydana  gelen  yoğunluk
sebebiyle  Başkanlığımıza  iletilen  talepler  dikkate  alınarak  hak kayıplarının  önüne
geçilebilmesini temin etmek amacıyla; 

 31 Temmuz 2023 tarihli ve 158 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile 31
Temmuz 2023 günü sonuna kadar;

-  Ödenmesi  gereken  2023  yılı  gelir  vergisinin  2.  taksitinin  ödeme süresi  4
Ağustos 2023 Cuma günü sonuna kadar,

- Ödenmesi gereken 2023 yılı motorlu taşıtlar vergisinin 2. taksitinin ödeme
süresi 4 Ağustos 2023 Cuma günü sonuna kadar,

- Ödenmesi gereken 7440 sayılı Kanunun peşin ve 1. ile 2. taksitlerinin ödeme
süresi 4 Ağustos 2023 Cuma günü sonuna kadar,

- Verilmesi gereken 2023/Haziran dönemine ilişkin "Form Ba" ve "Form Bs"
bildirimlerinin verilme süresi 4 Ağustos 2023 Cuma günü sonuna kadar,

-  Oluşturulması  ve  imzalanması  gereken  e-Defterlerin  oluşturulma  ve
imzalanma  süresi  ile  aynı  sürede  Gelir  İdaresi  Başkanlığı  Bilgi  İşlem Sistemine
yüklenmesi  gereken  “Elektronik  Defter  Beratları”nın  yüklenme  süresi  4  Ağustos
2023 Cuma günü sonuna kadar,

Uzatılmıştır.

Herkese sağlıklı günler dileriz.

                                                                                               Hasan ÇELİK
                                                                                              Bolu Defterdarı 


